Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

Gemeinde:

Lichtentanne

Datum: 13.08.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlussel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schliissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

Strallenname
Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
L&ngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Faxvorwahl

Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

4530713

Oberschule Lichtentanne
1347

oaos-lichtentanne
197860004

01

05

06494590

10

m

Uwe

Lappert
oaos-lichtentanne@schulportal.sachsen.de
80

01

Oberschule Lichtentanne
878

024170-03-02

Nein

Hauptstral3e 77
Hauptstralie

77

08115

Lichtentanne

14524170

Lichtentanne

020

12.425485396
50.693621794

0375

523761

Telefon

0375

5609639

12

2
Mittelschule.Lichtentanne@t-online.de
http://www.ms-lichtentanne.de

Kooperationsverbund-Schlissel 23
Dienststellenschliissel 4511325
Einrichtungsname Grundschule Stenn
Einrichtungs-1D 1354

schuldatenbank.sachsen.de
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Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad
Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)

Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Kooperationsverbund-Schlussel

schuldatenbank.sachsen.de

oags-lichtentanne
198120003

01

05

06592327

10

m

Mirko

Schmidt
oags-lichtentanne@schulportal.sachsen.de
80

01

Grundschule Stenn
882

024170-03-01

Nein
Juri-Gagarin-Stral3e 123
Juri-Gagarin-Stral3e
123

08115

Lichtentanne
14524170

Stenn

040

12.434292985
50.681221325
0375

782171

Telefon

0375

2898267

11

1
sekretariat@gs-stenn.lernsax.de

Datum: 13.08.2025

https://cms.sachsen.schule/gsstenn/grundschule-stenn.html
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